Karta techniczna uponor

Uponor Q&E kolano GZ PL 20-G1/2"MT
1023020

i

O produkcie Uponor Q&E kolano GZ PL
Specyfikacja

- Ztaczki i pierscienie Q&E do rur Uponor Pex

- Ztaczki metalowe sg wykonane z wysokiej jakosci mosigdzu

- Ztaczki z tworzywa sztucznego sg wykonane z polifenylosulfonu

- Jesli nie podano inaczej, pierscienie Q&E nalezy zamawia¢ oddzielnie

Podanie

Jesli nie podano inaczej:
- Gwint zewnetrzny i wewnetrzny zgodny z normg EN 10226-1

1/2



Karta techniczna

uponor

Uponor Q&E kolano GZ PL 20-G1/2"MT

1023020

£

Dane techniczne
Iltem no EAN
Item no GTIN
Pozycja (jednostka miary)
Dtugos¢ (11)

Dtugosc (12)

z2

llos¢ opakowan 1
llo$¢ opakowan 3
llos¢ opakowanh 4
Iltem Replacement 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Dokumenty techniczne

0 S
Do pobrania“
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7331541137201
07331541137201
szt.

29 mm

33 mm

21 mm

5

50

4800

1145671
06414905261239
06414905261246
06414905261253
40

40

0,063

19
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